2021年1月29日

 各   位

会 社 名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO  塚原 謙次

コード番号 3739･名証セントレックス

問 合 せ先 経営管理部長 大久保 泰夫

（TEL. 03-5289-3111）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年1月１2日開催の取締役会において決議いたしました、第三者割当による新株式発行（以下「本第三者

割当増資」といいます。）につきまして、2021年1月29日に割当先からの払込手続きが完了した事を確認いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当による新株式発行の概要

（1） 発行新株式数   普通株式1,185,700 株

（2） 発行価額   １株につき 253円

（3） 発行価額の総額   299,982,100円

（4） 資本組入額    １株につき 126.5円

（5） 資本組入額の総額  149,991,050円

（6） 払込期日   2021 年1月 29 日

（7） 割当予定先及び割当予定株数 Cykan Holdings Co.,Ltd.（韓国）       普通株式  790,500株

株式会社武雄嬉野国際カントリークラブ  普通株式  395,200株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

新株式発行前の発行済株式総数 11,927,016株

新株式発行による増加株式数 1,185,700 株

新株式発行後の発行済株式総数 13,112,716株

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、2021年1月１2日付「第三者割当による新株式の発行に関す

るお知らせ」をご参照ください。

以上